
i :r:,::. l l  i ,r ;, ' l i :: l  a)l,-. ':: l  r ' ' i

i . :  . : . , :  :  . '
FAKULTA EKoNoMlCKÁ

KGE

.|méno studcnta:

Studi jní obor:

Tóma baka|ářské práce:

Álrademický rok 20I7i20| 8

MichaIa Potčši lová

l!konomická a regioná|ní gcogralie

Geografie průmyslového závodu DURA AUToMoTIvE
CZ, k.s.

Flodnotite| -vedoucí práce: doc. PaedDr. .Iaroslav Dokoupi|' Ph.D.

Kr i téria hodnoccní: (1 nej lepší'. l  ncjhorší' N-nc|ze hoc|not i t)
A) Dcf i l loVá|r i  c i lú práec
B) Metodický postup vypraoovárrí pláce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovžLtti práce (skladba vět, gramatika)
l.) Formální zpracování práce
G) Přesrrost formr'rlací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbomou literaturolt (norn'r.v. citace)
I) Práoe se zal.rrarriční li1eraturou. ťtror'cti souhlntt r,cilzíttt jlz;,ec
J) Celkový postup řešení a prácc s ínfot.macemi
K) Závěry práce ajejiclr formulace
I) Splnění cílťt práce
M) odborný pi.írros práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autola s vedoucím práce a katedrort
o) Přístup autora k řešení problernatiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portá|u zČu nyl zac|aný tcnto výslcdek kon1roly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno - plasiát

Navr.hLrj i klasiÍlkovat baka]ářskou práci klasifi kačním stttprrěrll :2 výborně

Stručnó zdůvodnční navrhovaného k|asiÍikačního stupnč: 
j

V rnetodickém postuptl pro vypracování práce bych očekával lepší vysvětlení práce s datovými
podklady Qrapř. získání primámích dat) a vyhodnocení dat (napi.. vyuŽití kar1ografické metody).
Tituly pro zhodnocení literatury jsou vybrány odpovědně, samotné zhodnocení klíčových titulťl je u
některých velmi stručné. Z hlediska |or.nrálního není vhodné začínat kapitolu grafem, čtenář by měl

12 3  4  N
xt]!ut]
!x!!n
!x!trn
!xtn!x!trnn
!Xtr!tr
Xtrtr!N
NX!!D
x!!tt
x!!trn
xnt]!!
x!tr!!x!t]nn
xt]ttr!
xt]trn!
XtrD!!

X
!n



Í^dU ' ' l . 4  IX0  0M i . {  i
} , l l ' qooť . . , n ,

lJr{lvrr;r::'
v  : r r  t t t

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

nejprve vědět, o čem kapitola bude. UŽité názomé kartodiagramy jsou vhodně zvolené' vjejich
legendě však chybí vysvětlení velikosti jevu, které se v mapách objevuje.

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Co Vám osobně zpracování zvolené tématiky přineslo?
2. V čem vidíte silné stránky předloŽené bakalářské práce?

V Plzni, dne 29. 5.2018 Podpis hodnotitele

Metodické ooznámkv:
l označte ýsledek kontroly pIagiátorství, který jste zadalla do Portálu ZČU. V případě zadání ,,posouzeno - podezře|á
shodď. uved'te odůvodnění.
2 KIiknutím na pole |,}befte poŽzdovaný kvalilikační stupeň., StÍučně zdůVodněte navlhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v lozsahu 5 - 1o vět.
" otáZky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až ai otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na seketariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


